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7o) CAMPIONATO ITALIANO FMI E-BIKE CROSS
magmtimirng .
Official TimeKeeper 19/06/21-CARPI(MO)-ROUND 3 offroadproracing.it
E-Bike Carpi Rd 3 Open_Sur Ron - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 194 BOSCHI G. IZ"ES%‘;HZ 1 58.382 19:33:42.664 2 19:34:43.861 5 57.001 19:37:41.893
1 6733 19:33:40.250 2 19:34:39.839 3 58.644 19:35:42.505 6 57.958 19:38:39.851
) 19:34:36.399 3 58.285 19:35:38.124 4 59.053 19:36:41.558 7 2:13.386 19:40:53.237
3 6621 19:35:33.020 4 57.244 19:36:35.368 5 59.485 19:37:41.043 8 2:15.007 19:43:08.244
4 56.987 19:36:30.007 5 57.444 19:37:32.812 6 1:00.025 19:38:41.068 9 59.023 19:44:07.267
s <7342 19:37:27.349 6 57.192 19:38:30.004 7 1:00.136 19:39:41.204 10 59.087 19:45:06.354
6 57354 19:38:24.703 7 57.936 19:39:27.940 8 1:00.654 19:40:41.858 11 1:00.801 19:46:07.155
; — 19:39:22.404 8 57.848 19:40:25.788 9 1:00.872 19:41:42.730 12 57.645 19:47:04.800
8 <7720 19:40:20.124 9 57.588 19:41:23.376 10 1:00.221 19:42:42.951 13 58.246 19:48:03.046
9 7088 19:41:17.212 10 57.803 19:42:21.179 11 59.852 19:43:42.803 14 58.639 19:49:01.685
10 <7962 19:42:15.174 11 57.484 19:43:18.663 12 59.622 19:44:42.425 Po. 8 - # 107 ANDREIS F. DiﬁsP[i;n;S
1 57916 19:43:13.090 12 58.103 19:44:16.766 13 1:00.284 19:45:42.709 1 56.462 19:33:41.280
" <7961 19:44:11.051 13 57.422 19:45:14.188 14 1:00.256 19:46:42.965 5 57408 19:34:38.688
13 56.865 19:45:07.916 14 59.485 19:46:13.673 15 1:00.697 19:47:43.662 3 8:39.367 19:4318.055
14 58347 19:46:06.263 15 59.387 19:47:13.060 16 1:00.389 19:48:44.051 a 19:44:12.067
s 6.873 19:47:03.136 16 59.477 19:48:12.537 17 1:04.129 19:49:48.180 5 59.576 19:45:11.643
16 56.657 19:47:59.793 v 58.908 19:49:11.445 Po. 6 - #15 PO D. " Lams 6 58.474 19:46:10.117
17 57.585 19:48:57.378 Po.4-#109 ZAVAGLION. 7,767 1 1:02.255 19:33:47.983 7 59.303 19:47:09.510
Po. 2 - # 106 PIVA M. o 1 58.219 19:33:43.527 2 1:01.738 19:34:49.721 8 59.467 19:48:08.977
) <7903 19:33:43.873 2 57.893 19:34:41.420 3 19:35:51.202 9 1:00.372 19:49:09.349
) 7 856 19:34:41.729 3 57.754 19:35:39.174 4 1:33.700 19:37:24.902
3 < 666 19:35:39.395 4 56.854 19:36:36.028 5 1:11.415 19:38:36.317
4 S6.815 19:36:36.210 5 57.233 19:37:33.261 6 1:09.178 19:39:45.495
s 57274 19:37:33.484 6 57.338 19:38:30.599 7 1:08.633 19:40:54.128
6 57252 19:38:30.736 7 57.709 19:39:28.308 8 1:08.606 19:42:02.734
. 57639 19:39:28.425 8 57.653 19:40:25.961 9 1:07.848 19:43:10.582
8 <7893 19:40:26.318 9 57.934 19:41:23.895 10 1:07.738 19:44:18.320
9 56.957 19:41:23.275 10 57.952 19:42:21.847 11 1:06.507 19:45:24.827
10 8122 19:42:21.397 11 57.695 19:43:19.542 12 1:08.431 19:46:33.258
1 7406 19:43:18.803 12 1:03.282 19:44:22.824 13 1:07.495 19:47:40.753
" 58268 19:44:17.071 13 57.705 19:45:20.529 14 1:07.298 19:48:48.051
13 56.902 19:45:13.973 14 19:46:17.270 15 1:09.081 19:49:57.132
1“ 56317 19:46:10.290 15 100568 19:47:17.838 Po.7-#102 GARDUMIM.  °)'37 (o
15 55.973 19:47:06.263 16 56.856 19:48:14.694 1 59.684 19:33:46.473
16 56.294 19:48:02.557 v 57.181 19:49:11.875 2 1:03.797 19:34:50.270
17 19:48:58.218 Po. 5 - # 116 CARBONINI M. 5 'Co'505 3 57.993 19:35:48.263
Po. 3 - # 131 SORN M. Tfijf(')fgf; 1 59.202 19:33:45.543 4 19:36:44.892

Fastest lap: 54.012
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